



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I),
ODISHA, BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी संख्या/ OOC No: 273

दिनांक/ Date: 06.07.2023

हिंदी दिवस और तृतीय अखिल भारतीय राजभाषा सम्मेलन / हिंदी पखवाड़ा कार्यक्रम 2023 का आयोजन दिनांक 14.09.2023 से 15.09.2023 तक पुणे, महाराष्ट्र में आयोजित किया जा रहा है। इस संदर्भ में उक्त कार्यक्रम में सम्मिलित/ उपस्थित होने के लिए प्रधान महालेखाकार महोदय ने कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारियों/ कर्मचारियों को अनुमति प्रदान कर दी है।

Hindi Divas and 3rd All India Official Language conference/Hindi Fortnight programme 2023 is being organized at Pune, Maharashtra from 14.09.2023 to 15.09.2023. In this regard, Principal Accountant General has granted permission to the following officers/ official of this office to attend the above conference.

क्रम संख्या/ Sl. No.	नाम/ Name	पदनाम/ Designation
1.	श्री गिरराज शरण अग्रवाल/ Shri Girraj Sharan Agarwal	हिंदी अधिकारी/ Hindi Officer
2.	श्री अक्षय कुमार मिश्रा/ Shri Akshay Kumar Mishra	सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/ Assistant Audit Officer
3.	श्री चिन्मय कुमार होता/ Shri Chinmay Kumar Hota	सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/ Assistant Audit Officer
4.	श्री पुरुषोत्तम गिरि/ Shri Purushottam Giri	वरिष्ठ अनुवादक/ Senior Translator

अग्रेतर उक्त अधिकारियों/कर्मचारियों को निदेशित किया जाता है कि उक्त सम्मेलन में प्रतिभागिता हेतु वे अपना नाम राजभाषा विभाग की वेबसाइट (rajbhasha.gov.in) पर दिए गए लिंक <https://164.100.54.224/dolregister> पर पंजीकृत करें।

Further, the above officers/ Officials are directed to register themselves on link <https://164.100.54.224/dolregister> provided on the website of Department of Official Language (rajbhasha.gov.in) for the participation in the above conference.

हस्ता/-
उप महालेखाकार (प्रशासन)
Deputy Accountant General (Admn)

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु सादर अग्रेषित:-

Copy is forwarded for information and necessary action

- 1) सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) ओडिशा, भुवनेश्वर/ The Secretary to PAG (Audit-I), Odisha Bhubaneswar
- 2) निजी सहायक, उप महालेखाकार (प्रशासन)/ PA to DAG (ADMN)
- 3) शाखाधिकारी - ओ.ई/ प्रशासन/ प्रशि. एवं परीक्षा/ ओ.एम-1, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) ओडिशा, भुवनेश्वर
The Branch Officer- O.E./ ADMN/ Trg. & Exam/ OM-I, O/o the Pr. AG(Audit-I) Odisha, Bhubaneswar.
- 4) शाखाधिकारी, डी.ए. एवं आर.सी से अनुरोध है कि कृपया इस ओ.ओ.सी. को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।
The Branch Officer i/c DA&RC is requested to kindly upload this OOC on the website of this office.
- 5) श्री गिरराज शरण अग्रवाल, हिंदी अधिकारी/ Shri Girraj Sharan Agarwal, Hindi Officer
- 6) श्री अक्षय कुमार मिश्रा, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी / Shri Akshay Kumar Mishra, AAO
- 7) श्री चिन्मय कुमार होता, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी / Shri Chinmay Kumar Hota, AAO
- 8) श्री पुरुषोत्तम गिरि, वरिष्ठ अनुवादक/ Shri Purushottam Giri, Sr. Translator
- 9) हिंदी प्रकोष्ठ गार्ड फाइल/ Hindi Cell Guard File.

गिरराज
06/07/23

हिंदी अधिकारी
Hindi Officer